
Το Ωρολόγιο Πρόγραμμα δημιουργήθηκε:26.2.2026 aSc Timetables

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΘΕΡΜΟΔΥΝΑΜΙΚΗ 

ΤΖΙΟΥΡΤΖΟΥΜΗΣ

43

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΥΛΙΚΩΝ

ΤΣΟΓΓΑΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΥΛΙΚΩΝ

ΤΣΟΓΓΑΣ 

43 | 47 (ΕΡΓ)

ΔΥΝΑΜΙΚΗ

ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

301-305

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΘΕΡΜΟΔΥΝΑΜΙΚΗ 

ΤΖΙΟΥΡΤΖΟΥΜΗΣ

43

ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΚΑ ΥΛΙΚΑ

ΚΙΖΗΡΟΓΛΟΥ

43

ΠΡΟΓΡ.ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥΣ-Ε

ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ

108

ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΚΑ ΥΛΙΚΑ
ΚΙΖΗΡΟΓΛΟΥ

43

ΔΥΝΑΜΙΚΗ

ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

301-305

ΙΣΤΟΡΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΝΔΡΑΣ

314

ΠΡΟΓΡ.ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥΣ-Θ

ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ

43

ΣΥΝΑΡΤΗΣΕΙΣ ΠΟΛΛΩΝ ΜΕΤΑΒΛΗΤΩΝ

ΛΥΤΡΑ ΑΛΚΜΗΝΗ

311

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ / ΚΟΣΜΑΝΗΣ

43

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ

ΚΟΣΜΑΝΗΣ / ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ

43

08-09

09-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

 Β' ΕΞΑΜΗΝΟ

Το Ωρολόγιο Πρόγραμμα δημιουργήθηκε:26.2.2026 aSc Timetables

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΗΧΑΝΩΝ Ι

ΜΠΑΖΙΟΣ

42

ΜΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ
ΚΙΖΗΡΟΓΛΟΥ

311

ΜΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ

ΚΙΖΗΡΟΓΛΟΥ

311

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΣΤΡΕΦΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ

108

ΡΕΥΣΤΟΜΗΧΑΝΙΚΗ-Θ

ΖΑΓΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ / ΛΥΤΡΑ ΑΛΚΜΗΝΗ

ΑΜΦ.ΠΛ.

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΑΪΒΑΖΙΔΟΥ

121

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΗΧΑΝΩΝ Ι

ΜΠΑΖΙΟΣ

42

ΠΡΟΗΓΜΕΝΑ ΨΗΦΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ

ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΣ

43

ΠΡΟΗΓΜΕΝΑ ΨΗΦΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ
ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΣ

43

ΡΕΥΣΤΟΜΗΧΑΝΙΚΗ-Ε

ΛΥΤΡΑ ΑΛΚΜΗΝΗ / ΖΑΓΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΕΡΓ. ΡΕΥΣΤΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ

ΘΕΩΡΙΑ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΩΝ & ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤ.

ΑΜΦ.ΠΛ.

ΜΕΤΡΟΛΟΓΙΑ-ΕΛΕΓΧΟΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ-Θ

ΞΑΝΘΟΣ

ΑΜΦ.ΠΛ.

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΑΪΒΑΖΙΔΟΥ

121

08-09

09-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

 Δ' ΕΞΑΜΗΝΟ



Το Ωρολόγιο Πρόγραμμα δημιουργήθηκε:26.2.2026 aSc Timetables

ΜΕΤΑΔΟΣΗ ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ 

ΤΖΙΟΥΡΤΖΟΥΜΗΣ

43

ΠΡΟΓΡ. ΕΛΕΓΚΤ.& ΕΠΟΠΤΙΚΑ ΣΥΣΤ.- Θ

ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ

121

ΠΡΟΓΡ. ΕΛΕΓΚΤ.& ΕΠΟΠΤ.ΣΥΣΤΗΜ.- ΑΠ
ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ

121

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΕΩΝ-Θ

ΚΟΡΛΟΣ

42

ΤΕΧΝΟΛΟΓ.ΜΕΘΟΔΟΣ ΣΧΕΔ.CAD-CAM-CAE - Ε
ΑΝΔΡΑΣ

47 (ΕΡΓ)

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ-Ε
ΜΑΛΛΙΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

108

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ-Ε
ΜΑΛΛΙΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

108

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ-Ε

ΜΑΛΛΙΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ-Θ

ΜΑΛΛΙΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

314

ΤΕΧΝΗΤΑ ΝΕΥΡΩΝΙΚΑ
ΔΙΚΤΥΑ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ

ΞΑΝΘΟΣ

47 (ΕΡΓ)

ΣΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑ ΚΑΙ
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤ.

121

ΤΕΧΝΟΛΟΓ.ΜΕΘΟΔΟΣ ΣΧΕΔ.CAD-CAM-CAE - Ε
ΑΝΔΡΑΣ

47 (ΕΡΓ)

ΤΕΧΝΟΛΟΓ.ΜΕΘΟΔΟΣ
ΣΧΕΔ.CAD-CAM-CAE - Ε

ΑΝΔΡΑΣ

47 (ΕΡΓ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ 

ΑΪΒΑΖΙΔΟΥ

311

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ 

ΑΪΒΑΖΙΔΟΥ

311

ΣΑΕ ΙΙ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΗΜ.

121

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΚΟΣΜΑΝΗΣ

43

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ-Ε
ΚΟΣΜΑΝΗΣ

ΕΡΓ ΗΛΕΚ ΣΥΣΤ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΜΕΤΑΔΟΣΗ ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ 

ΤΖΙΟΥΡΤΖΟΥΜΗΣ

43

ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ & ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΟΔΗΓΗΣΗΣ
ΚΙΝΗΤΗΡΩΝ ΙΙ

ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ

42

ΤΕΧΝΟΛ.ΜΕΘ.ΣΧΕΔ.& CAD-CAM-CAE-Θ
ΚΟΡΛΟΣ

43

ΤΕΧΝΟΛ.ΜΕΘ.ΣΧΕΔ.& CAD-CAM-CAE-Θ

ΚΟΡΛΟΣ

43

08-09

09-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

 ΣΤ' ΕΞΑΜΗΝΟ

Το Ωρολόγιο Πρόγραμμα δημιουργήθηκε:26.2.2026 aSc Timetables

ΕΡΓΑΛΕΙΟΜΗΧΑΝΕΣ CNC

ΚΟΡΛΟΣ

121

ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ

121

ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ

314

ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

121

ΕΛΕΓΧΟΣ ΔΙΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΗΜ.

ΕΡΓΑΛΕΙΟΜΗΧΑΝΕΣ CNC

ΚΟΡΛΟΣ

121

ΟΧΗΜΑΤΑ ΕΚΤΟΣ ΔΡΟΜΟΥ

ΚΟΡΛΟΣ

37 (ΤΛΔ)

ΜΙΚΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ

ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΣ

43

ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ

121

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ-ERP-Θ
ΜΠΙΑΛΑΣ

108

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ-ERP-ΕΡΓ

ΜΠΙΑΛΑΣ

108

ΑΣΥΡΜΑΤΑ  ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΑ-Θ

ΜΑΛΛΙΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

121

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ

ΜΠΑΖΙΟΣ

42

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ
ΜΠΑΖΙΟΣ

42

ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΥΦΟΥΛΗΣ

121

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΪΒΑΖΙΔΟΥ

121

ΑΣΥΡΜΑΤΑ  ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΑ-Ε
ΜΑΛΛΙΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

108

ΑΣΥΡΜΑΤΑ  ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΑ-Ε
ΜΑΛΛΙΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

108

ΑΣΥΡΜΑΤΑ  ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΑ-Ε
ΜΑΛΛΙΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

108

ΨΗΦΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ

ΥΦΟΥΛΗΣ

121

ΜΕΘΟΔΟΣ ΠΕΠΕΡΑΣΜΕΝΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ

ΤΣΟΓΓΑΣ 

47 (ΕΡΓ)

ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΥΦΟΥΛΗΣ

314

08-09

09-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

 Η' ΕΞΑΜΗΝΟ


