

Β' ΕΞΑΜΗΝΟ

	Δευτέρα	Τρίτη	Τετάρτη	Πέμπτη	Παρασκευή
08-09	43 ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΘΕΡΜΟΔΥΝΑΜΙΚΗ	43 ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΘΕΡΜΟΔΥΝΑΜΙΚΗ			
09-10	<small>ΤΖΙΟΥΡΤΖΟΥΜΗΣ</small>	<small>ΤΖΙΟΥΡΤΖΟΥΜΗΣ</small>			
10-11	43 47 (ΕΡΓ) ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΥΛΙΚΩΝ	43 ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΚΑ ΥΛΙΚΑ	43 ΠΡΟΓΡ.ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥΣ-Θ	43 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ	43 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ
11-12	<small>ΤΣΟΓΓΑΣ</small>	<small>ΚΙΖΗΡΟΓΛΟΥ</small>	<small>ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ</small>	<small>ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ / ΚΟΣΜΑΝΗΣ</small>	
12-13	ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΥΛΙΚΩΝ	43 ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΚΑ ΥΛΙΚΑ <small>ΚΙΖΗΡΟΓΛΟΥ</small>		311	<small>ΚΟΣΜΑΝΗΣ / ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ</small>
13-14	<small>ΤΣΟΓΓΑΣ</small>	314		ΣΥΝΑΡΤΗΣΕΙΣ ΠΟΛΛΩΝ ΜΕΤΑΒΛΗΤΩΝ	
14-15		ΙΣΤΟΡΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ		<small>ΛΥΤΡΑ ΑΛΚΜΗΝΗ</small>	
15-16	301-305 ΔΥΝΑΜΙΚΗ	<small>ΑΝΔΡΑΣ</small>			
16-17	<small>ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ</small>	108 ΠΡΟΓΡ.ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥΣ-Ε	301-305 ΔΥΝΑΜΙΚΗ		
17-18		<small>ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ</small>	<small>ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ</small>		
18-19					
19-20					
20-21					

Το Ωρολόγιο Πρόγραμμα δημιουργήθηκε:26.2.2026

aSc Timetables

Δ' ΕΞΑΜΗΝΟ

	Δευτέρα	Τρίτη	Τετάρτη	Πέμπτη	Παρασκευή
08-09					
09-10	42 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΗΧΑΝΩΝ Ι	ΑΜΦ.ΠΛ.	42	ΑΜΦ.ΠΛ.	
10-11	<small>ΜΠΑΖΙΟΣ</small>	ΡΕΥΣΤΟΜΗΧΑΝΙΚΗ-Θ	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΗΧΑΝΩΝ Ι	ΘΕΩΡΙΑ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΩΝ & ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ	
11-12	311 ΜΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ	<small>ΖΑΓΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ / ΛΥΤΡΑ ΑΛΚΜΗΝΗ</small>	<small>ΜΠΑΖΙΟΣ</small>	<small>ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤ.</small>	
12-13	<small>ΚΙΖΗΡΟΓΛΟΥ</small>				
13-14	311 ΜΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ <small>ΚΙΖΗΡΟΓΛΟΥ</small>	108		ΑΜΦ.ΠΛ.	121 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ
14-15		ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΣΤΡΕΦΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ	ΕΡΓ. ΡΕΥΣΤΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΡΕΥΣΤΟΜΗΧΑΝΙΚΗ-Ε	ΜΕΤΡΟΛΟΓΙΑ-ΕΛΕΓΧΟΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ-Θ	<small>ΑΙΒΑΖΙΔΟΥ</small>
15-16		<small>ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ</small>	<small>ΛΥΤΡΑ ΑΛΚΜΗΝΗ / ΖΑΓΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ</small>	<small>ΞΑΝΘΟΣ</small>	
16-17		121 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ	43 ΠΡΟΗΓΜΕΝΑ ΨΗΦΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ		
17-18		<small>ΑΙΒΑΖΙΔΟΥ</small>	<small>ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΣ</small>		
18-19			43 ΠΡΟΗΓΜΕΝΑ ΨΗΦΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ <small>ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΣ</small>		
19-20					
20-21					

Το Ωρολόγιο Πρόγραμμα δημιουργήθηκε:26.2.2026

aSc Timetables

ΣΤ' ΕΞΑΜΗΝΟ

	Δευτέρα	Τρίτη	Τετάρτη	Πέμπτη	Παρασκευή
08-09	121 ΠΡΟΓΡ. ΕΛΕΓΚΤ. & ΕΠΟΠΤΙΚΑ ΣΥΣΤ.- Θ		47 (ΕΡΓ) ΤΕΧΝΟΛΟΓ.ΜΕΘΟΔΟΣ ΣΧΕΔ. CAD-CAM-CAE - Ε ΑΝΔΡΑΣ		43 ΜΕΤΑΔΟΣΗ ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ
09-10	ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ	314 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ-Θ	121 ΣΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ	121 ΣΑΕ ΙΙ	ΤΖΙΟΥΡΤΖΟΥΜΗΣ
10-11	121 ΠΡΟΓΡ. ΕΛΕΓΚΤ. & ΕΠΟΠΤ.ΣΥΣΤΗΜ.- ΑΠ ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ	ΜΑΛΛΙΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ			42 ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ & ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΚΙΝΗΤΗΡΩΝ ΙΙ
11-12	42 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΕΩΝ-Θ	108 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ-Ε ΜΑΛΛΙΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤ. ΤΕΧΝΟΛΟΓ.ΜΕΘΟΔΟΣ ΣΧΕΔ. CAD-CAM-CAE - Ε ΑΝΔΡΑΣ	ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΗΜ.	
12-13	ΚΟΡΛΟΣ	108 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ-Ε ΜΑΛΛΙΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ		43 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ	ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ
13-14	43 ΜΕΤΑΔΟΣΗ ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ	ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ-Ε ΜΑΛΛΙΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	47 (ΕΡΓ)		43 ΤΕΧΝΟΛ.ΜΕΘ.ΣΧΕΔ.& CAD-CAM-CAE-Θ
14-15	ΤΖΙΟΥΡΤΖΟΥΜΗΣ		311 ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ		ΚΟΡΛΟΣ
15-16			ΕΞΑΘΟΣ	ΑΙΒΑΖΙΔΟΥ	43 ΤΕΧΝΟΛ.ΜΕΘ.ΣΧΕΔ.& CAD-CAM-CAE-Θ
16-17		47 (ΕΡΓ) ΤΕΧΝΟΛΟΓ.ΜΕΘΟΔΟΣ ΣΧΕΔ. CAD-CAM-CAE - Ε ΑΝΔΡΑΣ	311 ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ		ΚΟΡΛΟΣ
17-18				ΑΙΒΑΖΙΔΟΥ	ΕΡΓ ΗΛΕΚ.ΣΥΣΤ.ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ-Ε ΚΟΣΜΑΝΗΣ
18-19					
19-20					
20-21					

Το Ωρολόγιο Πρόγραμμα δημιουργήθηκε:26.2.2026

aSc Timetables

Η' ΕΞΑΜΗΝΟ

	Δευτέρα	Τρίτη	Τετάρτη	Πέμπτη	Παρασκευή
08-09		37 (ΤΛΔ)			
09-10		ΟΧΗΜΑΤΑ ΕΚΤΟΣ ΔΡΟΜΟΥ	108 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ-ERP-Θ ΜΠΙΛΙΑΣ	42 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ	121 ΨΗΦΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ
10-11	314 ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ	ΕΛΕΓΧΟΣ ΔΙΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΟΡΛΟΣ	108 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ-ERP-ΕΡΓ ΜΠΙΛΙΑΣ	42 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΠΙΛΙΑΣ	ΥΦΟΥΛΗΣ
11-12		ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΗΜ. 121 ΕΡΓΑΛΕΙΟΜΗΧΑΝΕΣ CNC ΚΟΡΛΟΣ			314 ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΥΦΟΥΛΗΣ
12-13	ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ			121 ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΥΦΟΥΛΗΣ	
13-14	121 ΕΡΓΑΛΕΙΟΜΗΧΑΝΕΣ CNC				47 (ΕΡΓ)
14-15	ΚΟΡΛΟΣ	43 ΜΙΚΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ	121 ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ	121 ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΑΙΒΑΖΙΔΟΥ	ΜΕΘΟΔΟΣ ΠΕΠΕΡΑΣΜΕΝΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΤΣΟΓΓΑΣ
15-16	121 ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ				
16-17	ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ	ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΣ	121 ΑΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΑ-Θ	108 ΑΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΑ-Ε ΜΑΛΛΙΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	
17-18	121			108 ΑΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΑ-Ε ΜΑΛΛΙΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	
18-19	ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ		ΜΑΛΛΙΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	108 ΑΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΑ-Ε ΜΑΛΛΙΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	
19-20	ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ			108 ΑΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΑ-Ε ΜΑΛΛΙΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	
20-21					

Το Ωρολόγιο Πρόγραμμα δημιουργήθηκε:26.2.2026

aSc Timetables